Zastrzega się możliwość uzgodnienia terminu podpisania umowy drogą telefoniczną.
 VII. KRYTERIA OCENY OFERT: 

O wyborze najkorzystniejszej oferty decydować będzie cena – 100%  
VIII. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM

1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100).
2. Wadium w określonej wysokości należy wpłacić na konto Gminy Tyrawa Wołoska BGK nr 27 1130 1105 0005 2485 9520 0005- do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 21.10.2022r. godz. 1000 z dopiskiem:
„Wadium - Ścinka i zrywka drewna na skład autobierny z lasów mienia Gminy Tyrawa Wołoska- miejscowość Hołuczków dz.